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Najpoważniejsza sytuacja jest w Skoczowie w sołectwie Bładnice - tutaj rzeka Bładnica w jednym miejscu wystąpiła z
koryta, konieczna okazała się ewakuacja 4 osób - mówią strażacy biorący udział w akcji.

POSŁUCHAJ RELACJI 

Mieszkańcy podskoczowskich Bładnic obawiają sie o swoje budynki, 

POSŁUCHAJ RELACJI

Do pomocy w Skoczowie zostali ściągnięci także słuchacze podoficerskiej szkółki Straży granicznej 

POSŁUCHAJ RELACJI 

Mówił starszy chorąży Dariusz Trygub. 
Jan Bacza 
----------------- 
Jak potwierdza Janina Żagan - burmistrz Skoczowa - w żadnej ze skoczowskich NIE BYŁO EWAKUACJI. Natomiast
Rodzice, którzy chcą mogą odebrać swoje dzieci prędzej ze szkół, . Policja natomiast monitoruje most na Wiśle w
Skoczowie, jeśli poziom rzeki jeszcze się zwiększy, jest możliwość czasowego wyłączenia ruchu na moście.

Padający w ciagu ostatniej doby deszcz, spowodował znaczne podwyższenie się wód w rzekach powiatu. Na terenie
ośmiu gmin ogłoszono stan alarmowy. 

Poziom alarmowy rzek został przekroczony w Cieszynie i Istebnej, na Olzie oraz w Ustroniu i Skoczowie na Wiśle.
Wylewają tez małe rzeczki - Puńcówka i Bładnica. 

Jak informuje starostwo powiatowe - sytuacja jest pod kontrolą. Deszcz jednak nie przestaje padać. W ciągu
nalbliższych 24 godzin na terenie śląska cieszyńskiego ma spaść od 35 do 40 mm wody na metr kwadratowy. 

Mariusz Tomica, KPP Cieszyn - w związku z obfitymi opadami, zalane i nieprzejezdne są drogi w Pruchnej,
Hażlachu-Dębach i Ochabach. 
Pełne ręce roboty mają również strażacy, którzy od rana interweniują, odpompowując głównie wodę z zalanych
piwnic. 

Maciej Dżugan

Z ostatniej chwili - wojewoda śląski ogłosił alarm przeciwpowodziowy w całym powiecie cieszyńskim.

Jeżeli mają państwo infomacje lub zdjęcia związane z powodzią - wyślijcie je na adres: redakcja@ox.pl

Zobacz: Rzeki wzbierają - fotoreportaż  (nowe zdjęcia)
               Zdjęcia nadesłane przez Internautów
Filmiki:
Rzeka Wisła w Strumieniu 1 - autor: Rafał Rusek
Rzeka Wisła w Strumieniu 2 - autor: Rafał Rusek
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